
 

COMUNE   DI   SINNAI 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N° 33 
 

Data 23/03/2011 

 
OGGETTO: 

 

Approvazione iniziativa: mostra fotografica “La Storia Del 
Calcio A Sinnai”. 

 
L’anno duemilaundici il giorno ventitré del mese di Marzo alle ore 16.30 presso la sala  

comunale , si è riunita la Giunta Comunale  nelle persone dei Signori: 
 

  Presenti Assenti 
SERRELI SANDRO - SINDACO x  
PUSCEDDU M. BARBARA – Vice Sindaco x  
ALEDDA MATTEO - Assessore  x 
CARTA MARIO – Assessore x  
FALQUI GIOVANNI – Assessore x  
MELIS FAUSTINO – Assessore  x 
SCHIRRU VALTER – Assessore x  

TOTALE  5 2 
 
Presiede il Sindaco   SANDRO SERRELI. 

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa MARIA ANTONIETTA BASOLU. 

Constatata la legalità della seduta, il Presidente invita i componenti della Giunta a deliberare sulla 

proposta di cui all’oggetto. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
ESAMINATA l’allegata proposta di deliberazione di cui all’oggetto predisposta a cura del 
Responsabile del Settore Affari Generali e Personale Sig. Asuni Paola; 
 
VISTO  il parere in ordine alla regolarità tecnica inserito nella stessa proposta di deliberazione ai 
sensi e per gli effetti dell’articolo 49 del  Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n° 267; 
 
RITENUTO  dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME , espresso palesemente; 
 

 
 
 



DELIBERA 
 

1. Di approvare l’allegata proposta di deliberazione avente ad oggetto “Approvazione iniziativa: 
mostra fotografica La Storia Del Calcio A Sinnai”, che forma parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento. 

 

2. Stante l’urgenza evidenziata nella proposta di cui in premessa, con separata ed unanime 
votazione, dichiara la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
Decreto .Legislativo. 18 Agosto 2000 n. 267. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

IL PRESIDENTE 
F.to  SANDRO SERRELI 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to dott..ssa Maria Antonietta BASOLU 

 
 

PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ DELL ’ATTO  
La presente deliberazione è stata affissa oggi all’albo pretorio, ove resterà per 15 giorni, ai 
sensi dell’art. 30 della L.R. 13.12.1994 n. 38 e successive modifiche ed integrazioni, con 
contestuale trasmissione ai Capigruppo consiliari. 
 
Sinnai, 28/03/2011 

         IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to dott. ssa Maria Antonietta Basolu 
 
 

 
CERTIFICO CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE : 

è divenuta esecutiva il giorno 23/03/2011, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000 n° 267, poiché dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
Sinnai, 28/03/2011 

        IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to dott. ssa Maria Antonietta Basolu 
 

 
 

PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO . 
 

Sinnai, 28/03/2011  
     IL FUNZIONARIO INCARICATO  

Asuni 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

COMUNE   DI   SINNAI 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

SETTORE AFFARI GENERALI E 
PERSONALE 

 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE INIZIATIVA: MOSTRA FOTOGRAFICA “ LA STORIA DEL 
CALCIO A SINNAI”. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI E PERSO NALE 
 
PREMESSO che questa Amministrazione promuove iniziative di carattere culturale e artistico 
finalizzate a riportare alla memoria, sia degli anziani che dei giovani,  eventi  e manifestazioni che 
hanno rappresentato per la nostra comunità importanti momenti di aggregazione e socializzazione;  
 

CONSIDERATO che, nell’ambito di tali iniziative, si intende organizzare  la mostra fotografica 
dal titolo “La Storia del Calcio a Sinnai”, attività sportiva che nella seconda metà del secolo scorso 
ha rappresentato il principale momento di aggregazione e socializzazione; 
 

VISTO  il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, Decreto. Legislativo 18.8.2000 n. 
267; 
 

ACQUISITO  l’unito parere di regolarità tecnica, reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 Agosto 
2000 n. 267; 

 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

1. di approvare l’iniziativa consistente nella mostra fotografica dal titolo “ La Storia del Calcio a 
Sinnai” che avrà luogo dal 09.04.2011 al 24.04.2011 presso la  Biblioteca Comunale; 

 

2. di dare atto che la visita della mostra è gratuita e per la sua realizzazione verranno utilizzate le 
risorse umane e strumentali in dotazione al Settore Affari Generali e Personale; 

 

3. considerata l’urgenza che riveste l’esecuzione dell’atto, si propone ai sensi dell’art. 134, comma 
4, del Decreto .Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267, di attribuire l’esecutività immediata. 

 
 

Il Responsabile del  
Settore Affari Generali e Personale 

F.to Sig. Paola Asuni 

Data, 21/03/2011  

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
Art. 49 D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 

- FAVOREVOLE - 

Data, 21/03/2011 Il Responsabile del  
Settore Affari Generali e Personale 

F.to Sig. Paola Asuni 
 

 
 


